

Riigitee 37 Jõgeva-Põltsamaa km 24,93-25,11 asuva lõigu ja Jõgeva mnt 23a ja Jõgeva mnt 23
kinnistu siseste teede ja platside põhiprojekt
Kululoend (teetööd riigitee teemaal)

Artikli nr	Makseartikli nimetus	Parametrid	Mööttühik	Maht	Ühikhind	Maksumus
KULUDE LOEND NR 1: ÜLDISED						
Artikli nr	Makseartikli nimetus	Parametrid	Mööttühik	Maht	Ühikhind	Maksumus
10201	Proovivõtt ja katsetamine		kogusumma	1.00		0.00
10202	Loend, kindlustused		kogusumma	1.00		0.00
10204	Tööpiirkonna ja teede korrastoid		kogusumma	1.00		0.00
10210	Ajutised tööd (sh. objektikontorid, ajutised teed)		kogusumma	1.00		0.00
10211	Tööde mõõdistamine ja märkimistööd		kogusumma	1.00		0.00
			Summa kantud kokkuvõttesse			10,000.00

KULUDE LOEND NR 2: EHTUSOBJEKTI ETTEVALMISTAMINE						
Artikli nr	Makseartikli nimetus	Parametrid	Mööttühik	Maht	Ühikhind	Maksumus
20206	Üksikpaude langetamine		tk	11.00	60.00	660.00
20207	Üksikpaude kindluse juurimine		tk	11.00	30.00	330.00
xxxxx	Kuuseheki likvideerimine		m	56.00	15.00	840.00
20209	Puude võra piiramine		tk	4.00	50.00	200.00
20212	Teemas-ala puhastamine		m ²	900.00	3.00	2,700.00
20301	Liiklusmärgi eemaldamine (koos postidega, vundamentidega jne.)		tk	6.00	20.00	120.00
20302	Talviti eemaldamine (koos postidega, vundamentidega jne.)		tk	2.00	50.00	100.00
20311	Bussipeatuste lammutamine (koos ootekoja, äärekvide, vundamentidega jne)		tk	1.00	800.00	800.00
20313	Olemasolevate äärekvide likvideerimine		jm	23.00	10.00	230.00
20314	Olevate maakvide lammutamine		m ²	15.00	10.00	150.00
			Summa kantud kokkuvõttesse			6,130.00

KULUDE LOEND NR 3: MULLATÖÖD						
Artikli nr	Makseartikli nimetus	Parametrid	Mööttühik	Maht	Ühikhind	Maksumus
30101	Kasvupinnase eemaldamine - h keskm=36 cm		m ³	389.00	5.00	1,945.00
30103	Ehituskesi sobimatu pinnase kaevandamine		m ³	694.00	5.00	3,470.00
30402	Muldheha ehitamine juurdeveetavast pinnasest (Juurdeveetav aiade (Tm 75,80))		m ³	535.00	7.00	3,745.00
30601	Oleva madle nõlvade plancerimine ja tihendamine		m ²	990.00	0.80	792.00
30603	Oleva madle pealispinna plancerimine ja tihendamine		m ²	3310.00	0.80	2,648.00
30605	Erosioonitõkkekett		m ²	240.00	3.00	720.00
30701	Geotekstil (NorGeoSpec II profiil või analoog)		m ²	1850.00	1.80	3,330.00
30703	Geoörk (100kN/m)		m ²	1850.00	4.00	7,400.00
			Summa kantud kokkuvõttesse			24,050.00

KULUDE LOEND NR 4: KATEND						
Artikli nr	Makseartikli nimetus	Parametrid	Mööttühik	Maht	Ühikhind	Maksumus
40101a	Olemasoleva katendi freesimine - h keskm=15 cm		m ²	1565.00	4.50	7,042.50
40101b	Olemasoleva katendi freesimine - h keskm=5 cm		m ²	394.00	2.20	866.80
40103	Hinnamuutus freesitava kihil paksuse muutusest		l cm/m ²			0.00
40501a	Killustikalus (fr 4/63, LA<=35) lmin=30 cm		m ²	2285.00	7.00	15,995.00
40501b	Killustikalus (fr 4/32, LA<=35) - kõnneteed/betoonkivid lmin=20 cm		m ²	1022.00	5.40	5,518.80
43002a	Tihedast asfaltbetoonist (AC16 surf 70/100) segu h= 5 cm		m ²	2035.00	14.80	30,118.00
43002b	Tihedast asfaltbetoonist (AC8 surf 70/100) segu h= 5 cm		m ²	829.00	15.00	12,435.00
43003	Poorsest asfaltbetoonist (AC20 base 70/100) kiht h= 6 cm		m ²	2047.00	10.50	21,493.50
44501	Teepeenra kindlustamine (segu pos 6) h= 11 cm		m ²	110.00	7.00	770.00
45001a	Betoonäärekvivid (sõlutee äärekiivi 290x150xL)		m	70.00	20	1,400.00
45001b	Betoonäärekvivid (kõnnetee äärekiivi 200x80xL)		m	35.00	15	525.00
45003	Tardkivialärekivid (300x150xL)		m	60.00	50.00	3,000.00
45004	Tehiskivisid sillutuskate (betoonkivid) h= 6 cm		m ²	49.00	15.00	735.00
45007	Täringukivid muldniiske betoonil 10/14x10/14x10/14 cm		m ²	40.00	35.00	1,400.00
45008	Tehiskivisid sillutuskate (braikivid) h= 6 cm		m ²	9.00	15.00	135.00
			Summa kantud kokkuvõttesse			101,434.60

KULUDE LOEND NR 8: TEHNOVÕRGUD						
Artikli nr	Makseartikli nimetus	Parametrid	Mööttühik	Maht	Ühikhind	Maksumus
80213	Olemasoleva sidekaabli kahtamine (betoonplaat laius min 1 m paksus 7...8 cm)		jm	135.00	50.00	6,750.00
			Summa kantud kokkuvõttesse			6,750.00

KULUDE LOEND NR 7: LIIKLUSKORRALDUS- JA OHUTUSVAHENDID						
Artikli nr	Makseartikli nimetus	Parametrid	Mööttühik	Maht	Ühikhind	Maksumus
70103	Liiklusmärgi ümberistamine		tk	2.00	50.00	100.00
70107a	Liiklusmärk (ilma postita)		tk	18.00	90.00	1,620.00
70107b	Liiklusmärk (687 - kleevitav)		tk	2.00	40.00	80.00
70108	Liiklusmärgi post koos vundamentidega		tk	8.00	60.00	480.00
70202	Tecnirgustus termovaluplastikuga		m ²	209.00	15.00	3,135.00
70416	Torupiire kahe hor.toruga		m	55.00	6.00	330.00
70901	Ajutine liikluskorraldus (sh. infotahvlid ja liikluskorraldaprojekt)		kogusumma	1.00	1,500.00	1,500.00
			Summa kantud kokkuvõttesse			7,245.00

KULUDE LOEND NR 9: MAASTIKUKUJUNDUSTÖÖD						
Artikli nr	Makseartikli nimetus	Parametrid	Mööttühik	Maht	Ühikhind	Maksumus
90201	Muru kasvulase rajamine ja külv		m ²	1100.00	0.50	550.00
91001	Bussipeatuseplatvormid		tk	2.00	1,000.00	2,000.00
91102	Ootekoja ümberpaigaldamine		tk	1.00	300.00	300.00
91101	Uus ootekoda (kaju ja konstruktsioon sama mis olemasolev ümberõstetav)		tk	1.00	4,000.00	4,000.00
			Summa kantud kokkuvõttesse			6,850.00

KULUDE LOEND: KOKKUVÕTE

KULUDE LOEND Nr 1: ÜLDISED	10,000 €
KULUDE LOEND Nr 2: EHTUSOBJEKTI ETTEVALMISTAMINE	6,130 €
KULUDE LOEND Nr 3: MULLATÖÖD	24,050 €
KULUDE LOEND Nr 4: KATEND	101,435 €
KULUDE LOEND Nr 7: LIIKLUSKORRALDUSVAHENDID	7,245 €
KULUDE LOEND Nr 8: TEHNOVÕRGUD	7,245 €
KULUDE LOEND Nr 9: MAASTIKUKUJUNDUSTÖÖD	6,850 €

KANTUD KOGU SUMMASSE	162,955 €
käibemaks 22%	35,850 €
KOKKU käibemaksuga 22%	198,805 €